
MĚSTO PACOV 
 

náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov, IČ: 00248789 
www.mestopacov.cz ● podatelna@mestopacov.cz ● tel. 565 455 111 ● fax. 565 455 155 

 

 

Spis. zn.:  MP/13644/2018/05 
Č.j.:   MP/00992/2019 
Vyřizuje:  Tomáš Kocour, e-mail: kocour@mestopacov.cz, tel.: 565 455 165, 723 605 436 

 
 

V Pacově dne 6.2.2019 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

de ustanovení § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 

 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název podlimitní veřejné zakázky na stavební práce: Komunitní centrum Pacov 
Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)   
Datum zahájení zadávacího řízení: 4.12.2018 

II. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název:  Město Pacov  
Sídlo:  náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov  
IČ:  00248789 
DIČ:  CZ00248789 
Zastoupený:  Ing. Lukášem Vlčkem - starostou města 
  Tomášem Kocourem - místostarostou města 
Bankovní spojení:   České spořitelna, a.s., pobočka Pacov 
Číslo účtu:   27-0622171349/0800 
Telefon:  565 455 111 
Fax:   565 455 155 
E-mail:   podatelna@mestopacov.cz 
Web:  www.mestopacov.cz 
Profil zadavatele:   https://ezak.straziste.cz/profile_display_2.html 
 

III. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 a § 123 zákona oznamuje, že v souladu s ustanovením § 122 
odst. 2 zákona vybral k uzavření smlouvy na shora uvedenou zakázku níže uvedeného 
účastníka zadávacího řízení bez provedení hodnocení, neboť jeho nabídka byla v zadávacím 
řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku podána jako jediná, tedy v zadávacím řízení je 
pouze jediný účastník zadávacího řízení a ten může být v souladu s ustanovením § 122 odst. 
2 zákona vybrán bez provedení hodnocení.    

http://www.mestopacov.cz/
file:///C:/Users/Romana/Desktop/Mikroregiony/Nákup%20techniky%20pro%20nakládání%20s%20odpady/Data%20aplikací/Microsoft/Energetika/KBPZ/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/šimpach%20pacov/podatelna@mestopacov.cz
mailto:kocour@mestopacov.cz
mailto:podatelna@mestopacov.cz
http://www.mestopacov.cz/
https://ezak.straziste.cz/profile_display_2.html


2 

Obchodní firma:   HORA s r.o. 
Sídlo:     Tržní 274/II, 390 01 Tábor 
IČO:     26015889 
 (dále jen “vybraný dodavatel“) 

IV. ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Přílohou tohoto oznámení není zpráva o hodnocení nabídek, neboť se jedná o zadávací 
řízení, ve kterém je jeden účastník zadávacího řízení.  Vybraný dodavatel uvedl v nabídce 
nabídkovou cenu ve výši 39 790 468,00 Kč včetně DPH.  

V. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE  

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v členění dle § 123 písm. b) bod 1. až 4. zákona 
není součástí tohoto oznámení, neboť se jedná o zadávací řízení, v němž je jeden účastník 
zadávacího řízení.  

Nabídka vybraného dodavatele splňuje podmínky účasti stanovené zadavatelem v zadávací 
dokumentaci. 

VI. POUČENÍ  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o výběru dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 zákona vyhradil právo uveřejnit oznámení 
o výběru dodavatele na svém profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považuje 
za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění.  
 
 
____________________ 
Tomáš Kocour 
místostarosta 
 


		2019-02-06T11:53:36+0100




